
テレビサービス

テレビの楽しみ方がさらに進化し、より便利で自由に。
家族のミタイが必ず見つかる！T V

テレビサービスのポイント

豊富なチャンネル
1

POINT

豊富なチャンネルラインアップで
家族みんなが楽しめます。

さらに、BS4K・8K放送をお楽しみいただけます。

2
POINT

いつでもどこでも
スマホやタブレットでも

専用アプリで、いつでもどこでも
お楽しみいただけます。

3
POINT

2番組同時録画
番組を見ながら、

2つの別の番組を同時に
録画が可能です。

※ご契約のコースにより提供可能な内容が異なります。詳しくはお問い合わせください。

みるプラス
新作映画も話題のテレビやアニメも、いつでも何度でも楽しめるビデオ・オン・デマンドサービスです。

※しながわ光のテレビサービスまたはインターネットサービスのご契約が必要です。

※ケーブルサービスではご利用いただけません。

110円～/作品

月額1,026円

※表示価格はすべて税込です。ご利用料金

単品レンタル

人気作や話題作が見放題になるお得なプラン！●

新作映画をはじめ、ドラマ・アニメ・エンタメなどを1作品ずつレンタルできます。●

インターネットサービスにご加入いただいた方においても契約可能です。●

見放題パックプライム申込みの方で、TVでのご視聴をご希望の場合は、
IP-STB（月額275円）のご提供が可能です。

●

※まいにち充実プランご利用のお客さまは基本サービス料金に含まれます。

ハイビジョントリプルチューナー搭載
HDD内蔵

Hit Pot
専用チューナー
地デジ・BSデジタル・専門チャンネルの
視聴・録画はもちろん、録画した番組を専用
アプリで外出先でも楽しめます。

「観る」だけの専用チューナー。
既にケーブルサービスでSTBをご利用の方のみご契約可能です。

STB
※4K端末でない場合は、4K端末への交換が必要です。

※1 スマホ・タブレットでのご利用には専用アプリのダウンロードが必要です。 ※Hit Potの機種によりご利用いただけない場合があります。 ※ご契約により設置機器が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。 ※4K端末でない場合は、4K端末へ変更可能です。

テレビ

トリプルチューナー搭載で、番組を視聴しながら、
2つの裏番組を録画。 家ナカどこでもアプリでテレビが観られる※1

スマホ タブレット スマホアプリ タブレット

APPS

「観る」はもちろん、録画やダビングなどもできる専用チューナー。BD-Hit Pot

専用アプリで録画した番組を
持ち出し外出先で楽しめる※1

※ケーブルテレビ専用チューナー、またはお持ちの地デジ・BSチューナーでご視聴いただけます。ケーブルテレビ品川の民放各局の地上・BS放送は、CM収入により運営されています。　※チバテレ・テレ玉（テレビ埼玉）は、ケーブルテレビ専用チューナーでのみご視聴
いただけます。　＊１ BSキャンパス・BS松竹東急・BSJapanext・BSよしもと・BS4K・8K放送は、しながわ光サービスにご加入で、ケーブルテレビ品川よりBS放送がパススルー方式にて提供されているお住まい（建物）でのみご視聴いただけます。＊2 BSキャンパス・ＢＳ
松竹東急・BSJapanext・BSよしもとは、ケーブルテレビ専用チューナーではご視聴いただけません。　※4K放送は、ケーブルテレビ品川の提供する４K対応チューナーか、お持ちの4K放送対応チューナーでご視聴いただけます。　※8K放送は、お持ちの8K放送対応
チューナーでのみご視聴いただけます。

NHK総合

NHK Eテレ

tvk（テレビ神奈川）

日本テレビ

テレビ朝日

TBSテレビ

テレビ東京

011～013ch

021～023ch

031～033ch

041～043ch

051～053ch

061～063ch

071～073ch
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リモコン
ボタン番号 チャンネル名 チャンネル番号

地上デジタル放送サービス

＊電子番組表（EPG）から選局

フジテレビ

TOKYO MX

チバテレ

テレ玉（テレビ埼玉）

チャンネル10しながわ

品川区民チャンネル

081～083ch

091～093ch

ー

ー

101ch

111ch

8

9

＊

＊

10

11

リモコン
ボタン番号 チャンネル名 チャンネル番号

NHK BS

BS日テレ

BS朝日

BS-TBS

BSテレ東

BSフジ

BS101ch

BS141～143ch

BS151～153ch

BS161～163ch

BS171～173ch

BS181～183ch

チャンネル名 チャンネル番号

BSデジタル放送サービス

NHK BS プレミアム４K

BS日テレ 4K

BS朝日 4K

BS-TBS 4K

BSテレ東 4K

BSフジ 4K

NHK BS 8K

BS4K101ch

BS4K141ch

BS4K151ch

BS4K161ch

BS4K171ch

BS4K181ch

BS8K102ch

チャンネル名 チャンネル番号

BS11 イレブン

BS12 トゥエルビ

BSキャンパス（放送大学）

ＢＳ松竹東急

BSJapanext

BSよしもと

BS211ch

BS222ch

BS231～232ch

BS260ch

BS263ch

BS265ch

チャンネル名 チャンネル番号

＊1
＊2

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1
＊2

＊1
＊2
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チャンネル一覧    ・・・ハイビジョンチャンネル　　◎・・・オプションチャンネル　　●・・・基本サービスでご視聴いただけるチャンネル　　ー・・・ご視聴いただけないチャンネル
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地デジ10ch
地デジ11ch
010ch
014ch
106ch
132ch
146ch
147ch
158ch
164ch
165ch
166ch
167ch
168ch
169ch
122ch
125ch
127ch
173ch
151ch
155ch
BS200ch
BS201ch
BS202ch
123ch
124ch
126ch
131ch
148ch
159ch
174ch
153ch
184ch
181ch
135ch
136ch
137ch
138ch
139ch
157ch
190ch
144ch
188ch
176ch
BS191ch
BS192ch
BS193ch
BS4K191ch
130ch
149ch
171ch
183ch
163ch
121ch
134ch
186ch
142ch
011ch
178ch
185ch
180ch
102ch
152ch
197ch
156ch
161ch
162ch
150ch
154ch
140ch
172ch
196ch
143ch

satonoka 4K［ケーブル専門チャンネル］（C401ch）

地
域
情
報

ジャンル ch番号 チャンネル名
シナガワンTV10 チャンネル10しながわ
シナガワンTV11 品川区民チャンネル
お天気チャンネル（ウェザーニュース）
東京シティ競馬チャンネル
スポーツライブ＋
J SPORTS 4
GAORA SPORTS
スカイＡ
J SPORTS 3
グリーンチャンネル
グリーンチャンネル2 
日テレジータス
ゴルフネットワーク
J SPORTS 1
J SPORTS 2
ムービープラス
日本映画専門チャンネル
衛星劇場
東映チャンネル
映画・チャンネルＮＥＣＯ
ＷＯＷＯＷプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽
スターチャンネル1
スターチャンネル2
スターチャンネル3
女性チャンネル♪ＬａＬａ TV
スーパー！ドラマＴＶ #海外ドラマ☆エンタメ
アジアドラマチックＴＶ（アジドラ）
Dlife
アクションチャンネル
時代劇専門チャンネル
KNTV
ミステリーチャンネル
ＫＢＳ WORLD
Mnet
チャンネル銀河 歴史ドラマ・サスペンス・日本のうた
テレ朝チャンネル1 
フジテレビNEXT ライブ・プレミアム
フジテレビＯＮＥ  スポーツ・バラエティ
フジテレビＴＷＯ ドラマ・アニメ
ファミリー劇場
日テレプラス ドラマ・アニメ・音楽ライブ
TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画
テレ朝チャンネル2
TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ
WOWOWプライム
WOWOWライブ
WOWOWシネマ
WOWOW４K
ディズニージュニア
アニマックス
カートゥーン ネットワーク 海外アニメ国内アニメ
ディズニー・チャンネル
キッズステーション
ディスカバリーチャンネル
ヒストリーチャンネル 日本・世界の歴史&エンタメ
アニマルプラネット
ナショナル ジオグラフィック
NHKワールド JAPAN
CNN U.S.
日経ＣＮＢＣ
ＣＮＮｊ
日テレＮＥＷＳ24
TBS NEWS
BBCニュース
音楽・ライブ！  スペースシャワーＴＶ
ミュージック・エア
ＭＵＳＩＣ ON! TV（エムオン!）
ＭＴＶ
TAKARAZUKA SKY STAGE 
ショップチャンネル
ＱＶＣ
囲碁・将棋チャンネル
旅チャンネル
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※1

※4

※5

※建物の設置状況により、ご覧いただけないチャンネルがございます。　※1 試験放送としてご提供いたします。　※２ フジテレビNEXTのみご視聴の場合は、月額1,980円/台となります。　※３ TBSチャンネル１、TBSチャンネル2の2チャンネルセット料金は、月額
1,100円/台となります。　※4 ご視聴には4K放送が視聴できる視聴環境と、WOWOWでの視聴登録が必要です。詳しくはWOWOWの４Kページ（https://www.wowow.co.jp/service/4k/）をご確認ください。　※5 ご視聴には4K対応チューナーの設置が必要
です。　※6 チャンネル情報は2023年3月15日現在の情報です。　※7 スターチャンネル２およびスターチャンネル３は2024年5月31日に放送終了し、１チャンネルのみの提供となります。また、2024年6月1日以降は月額1,980円となります。
＊ミニは、マンションプラン集合用のみご視聴いただけるコースとなります。

1,100円/台
（2チャンネルセット）

2,310円/台※2
（3チャンネルセット）

2,530円/台
（4チャンネルセット）

1,430円/台

660円/台

660円/台※3

660円/台※3

770円/台

2,200円/台

770円/台

990円/台

3,300円/台

2,970円/台

1,650円/台

2,200円/台

スターチャンネル※7
2,530円/台
（3チャンネルセット）

2,530円/台
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ミニ（＊）アルファエーススタンダード
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